
1

Pojar Jaroslav

Od: Marek Baxa <mb@animalab.cz>

Odesláno: pátek 1. února 2019 11:04

Komu: Kotyková Gabriela; info CZ

Kopie: Pojar Jaroslav; Kinštová Bára Marie

Předmět: Re: objednávka č. 1900000047

Dobrý den, 

 

tímto potvrzujeme přijetí všech šesti objednávek v rámci veřejné zakázky Laboratorní materiál a chemikálie 06-2018, 

tedy objednávek č. 1900000047, 1900000049, 1900000050, 1900000051, 1900000053 a 1900000054. 

 

Děkuji.  

 

 

Marek Baxa 

Animalab, s.r.o. 

  

From: Kotyková Gabriela  
Sent: Monday, January 21, 2019 1:53 PM 
To: 'info@animalab.cz' 
Cc: Pojar Jaroslav; Kinštová Bára Marie; Suchánek Kamil Cyprián 
Subject: objednávka č. 1900000047 
Importance: High 

  

Dobrý den, 

v příloze Vám zasílám objednávku. Na faktuře uvádějte číslo objednávky. 

V případě, že uvedené nebude, fakturu neuhradíme. Prosím potvrďte přijetí objednávky (dle zákona č. 340/2015 Sb.) 

bez tohoto potvrzení, nebude objednávka účinná. 

                     

Děkuji za vyřízení a přeji pěkný den 

  

  

Gabriela Kotyková 

referent ekonomického oddělení 

  

Univerzita Karlova 

Lékařská fakulta v Plzni 

Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

℡ Tel.: +420 377 593 421  

e-mail.: gabriela.kotykova@lfp.cuni.cz 

http://www.lfp.cuni.cz/oddeleni/10-ekonomicke-oddeleni.html 

  

Upozornění: 

Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, má tato e-mailová zpráva nebo její přílohy pouze informativní charakter. Tato zpráva ani její přílohy v žádném ohledu Univerzitu Karlovu k 

ničemu nezavazují. Text této zprávy nebo jejích příloh není návrhem na uzavření smlouvy, ani přijetím případného návrhu na uzavření smlouvy, ani jiným právním jednáním směřujícím 

k uzavření jakékoliv smlouvy a nezakládá předsmluvní odpovědnost Univerzity Karlovy. Obsahuje-li tento e-mail nebo některá z jeho příloh osobní údaje, dbejte při jeho dalším 

zpracování (zejména při archivaci) souladu s pravidly evropského nařízení GDPR. 


